
Męski szlafrok kąpielowy Morgenstern Finn z
kapturem antracyt/jasnoszary, rozmiar L
Indeks: 701815 Producent: Morgenstern Kod producenta: Morgenstern 5740-19-04

Cena: 311.50 zł

Opis

Bawełniany szlafrok męski Morgenstern z kapturem w
kolorze Antracyt/jasnoszary rozmiar L. Płaszcz kąpielowy dla
mężczyzn
Producent: Morgenstern

Dwukolorowy szlafrok kąpielowy z frotte od Morgenstern dla mężczyzn z frotte w rozmiarze L w kolorze antracytowym
z paskiem do wiązania i kolorystycznie kontrastującym kapturem w kolorze jasnoszarym jest idealnym towarzyszem do
wanny
Wykonany w 100% z bawełny, płaszcz kąpielowy z aksamitnym welurem na zewnątrz i chłonnymi pętelkami frotte po
wewnętrznej stronie zapewnia przyjemny komfort noszenia po pływaniu
Dzięki ocieplającemu kapturowi, poranna spódnica z certyfikatem Öko-Tex Standard 100 chroni mokrą głowę przed
ochłodzeniem i zapewnia w każdej chwili przyjemne ciepło podczas relaksu w strefie wellness
Bawełniany szlafrok jest wyposażony w dwie duże przednie kieszenie na zewnątrz i małą dodatkową kieszeń
wewnętrzną z zamkiem błyskawicznym do przechowywania wartościowych przedmiotów lub akcesoriów kąpielowych
Dwukolorowy szlafrok kąpielowy z jaśniejszą stroną wewnętrzną i sportowym dopasowaniem można prać w
temperaturze do 40°C i suszyć w suszarce bębnowej i umożliwia łatwą pielęgnację i higieniczne czyszczenie

opis długości przedmiotu: Do łydki
Nazwa modelu: Finn
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Dwukolorowy szlafrok kąpielowy z frotte od Morgenstern dla mężczyzn z frotte w
rozmiarze L w kolorze antracytowym z paskiem do wiązania i kolorystycznie kontrastującym kapturem w kolorze
jasnoszarym jest idealnym towarzyszem do wanny, Wykonany w 100% z bawełny, płaszcz kąpielowy z aksamitnym
welurem na zewnątrz i chłonnymi pętelkami frotte po wewnętrznej stronie zapewnia przyjemny komfort noszenia po
pływaniu, Dzięki ocieplającemu kapturowi, poranna spódnica z certyfikatem Öko-Tex Standard 100 chroni mokrą głowę
przed ochłodzeniem i zapewnia w każdej chwili przyjemne ciepło podczas relaksu w strefie wellness, Bawełniany
szlafrok jest wyposażony w dwie duże przednie kieszenie na zewnątrz i małą dodatkową kieszeń wewnętrzną z
zamkiem błyskawicznym do przechowywania wartościowych przedmiotów lub akcesoriów kąpielowych, Dwukolorowy
szlafrok kąpielowy z jaśniejszą stroną wewnętrzną i sportowym dopasowaniem można prać w temperaturze do 40°C i
suszyć w suszarce bębnowej i umożliwia łatwą pielęgnację i higieniczne czyszczenie
Opis produktu: Elegancki szlafrok kąpielowy dla mężczyzn marki Morgenstern z czystej bawełny w rozmiarze L jest
wyjątkowo przyjazny dla skóry i przekonuje swoim chłonnym materiałem i wyróżnia się modnym wyglądem w
dwukolorowym wzornictwie. Lekki szlafrok męski zachwyca chłonnym składem materiału 100% bawełny. Na
zewnętrznej stronie szlafroka znajduje się aksamitny welur, podczas gdy wewnętrzna strona składa się z miękkich,
chłonnych pętelek frotte i tym samym zapewnia przyjemne uczucie podczas noszenia na skórze – dzięki temu
welurowy szlafrok do sauny łączy w sobie komfort z wysoką chłonnością. Wysokiej jakości wykonanie płaszcza jest



Materiał 100% bawełna

Rozmiar L

Kolor Antracyt/jasnoszary

Styl Szlafrok z kapturem

Waga 1.22 kg

wspierane przez swobodny, wygodny krój. Piękny szlafrok ma ocieplający kaptur i jest zamykany paskiem do
wiązania. Z przodu znajdują się dwie duże kieszenie. Dodatkowo posiada małą kieszeń wewnętrzną z zamkiem
błyskawicznym do przechowywania wartościowych przedmiotów, takich jak pieniądze lub klucze. Końcówki rękawów,
górna krawędź kieszeni, wnętrze kaptura i części kołnierza są w kontrastowym kolorze. Podczas produkcji nasze
produkty są testowane pod kątem zawartości substancji szkodliwych zgodnie ze standardem 100 by Öko-Tex. Łatwy w
pielęgnacji materiał można prać w temperaturze 40°C – następnie płaszcz można praktycznie suszyć w suszarce
bębnowej. Szlafrok w skrócie: Materiał: 100% bawełna (podszewka wewnętrzna z frotte). Kolory: czarny, biały, antracyt
i niebieski. Rozmiary: S, M, L, XL, XXL Wskazówka dotycząca pielęgnacji: pranie w temperaturze 40°C, nadaje się do
suszenia w suszarce Cechy: dwukolorowy design, kaptur, pasek do wiązania, 2 duże kieszenie, mała kieszeń
wewnętrzna z zamkiem błyskawicznym. Badanie substancji szkodliwych zgodnie ze standardem 100 Öko-Tex
marka: Morgenstern
typ dopasowania: Regular
rodzaj tkaniny: 100% bawełny
rozmiar: L
numer części: Morgenstern 5740-19-04
styl kołnierzyka: Szalowy
styl: szlafrok z kapturem
płeć docelowa: male
kolor: Antracyt/jasnoszary
nazwa typu elementu: szlafrok
rodzaj splotu: Tkane
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.22 kilograms
rodzaj okazji: Boże Narodzenie, Urodziny, Wielkanoc, Walentynki, Dzień Ojca
producent: Morgenstern
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4052616033527
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20849055031, 20849587031
temat: Dressing
numer modelu: Finn
dział: Mężczyźni
nazwa przedmiotu: Bawełniany szlafrok męski Morgenstern z kapturem w kolorze Antracyt/jasnoszary rozmiar L.
Płaszcz kąpielowy dla mężczyzn
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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